

MI2008 HOLDING ApS

Obvej 5
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Morten Fink Isaksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MI2008 HOLDING ApS
Obvej 5
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 61484861

CVR-nr: 31285631
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besiddelse kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.143.255 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-132.571	-3.750
Bruttoresultat		-132.571	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-132.571	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	2.286.594	1.222.616
Andre finansielle indtægter		0	1.914
Øvrige finansielle omkostninger		-21.033	-200.013
Ordinært resultat før skat		2.132.990	1.020.767
Skat af årets resultat	2	10.265	-7.177
Årets resultat		2.143.255	1.013.590
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.143.255	1.013.590
I alt		2.143.255	1.013.590

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.556.811	3.800.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	10.556.811	3.800.191
Anlægsaktiver i alt		10.556.811	3.800.191
Udskudte skatteaktiver		20.136	9.873
Andre tilgodehavender		1.704.000	0
Tilgodehavender i alt		1.724.136	9.873
Likvide beholdninger		505.281	578.881
Omsætningsaktiver i alt		2.229.417	588.754
Aktiver i alt		12.786.228	4.388.945

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.157.478	4.260.195
Egenkapital i alt		7.282.478	4.385.195
Gæld til banker		4.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.500.000	0
Gæld til banker		1.000.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.003.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		5.503.750	3.750
Passiver i alt		12.786.228	4.388.945

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Udbytte	0	0
Værdiregulering af kapitalandele	2.286.594	1.222.616
	<u>2.286.594</u>	<u>1.222.616</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Regulering vedr. tidligere år	0	-7.584
Regulering af udskudt skat	10.265	407
	<u>10.265</u>	<u>-7.177</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.000
Tilgang	6.300.000
Afgang	-152.043
Kostpris ultimo	6.267.957
Nettoopskrivninger primo	3.680.191
Modtaget udbytte	-1.000.000
Værdiregulering	1.626.593
Værdiregulering	-17.930
Nettoopskrivninger ultimo	4.288.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.556.811
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	7.076.126

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uni-Tel A/S, Allerød	28%	12.431.019	8.053.856

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0